2025年６月７日

各 位

会 社 名 ＫＰＰグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 田辺 円

 （コード番号：9274 東証プライム）

問合せ先 グループ法務・コンプライアンス本部長 佐藤 直

 （TEL. 03-3542-4166）

第 151期定時株主総会招集ご通知の補足説明について

2025年 6月 27日に開催を予定しております当社第 151期定時株主総会の招集ご通知（以下「招集ご通

知」といいます。）に記載の内容に関し、下記のとおり補足説明いたします。

記

招集ご通知の 23頁に政策保有株式の状況を「ご参考」として掲載しております。

同 23頁にて、政策保有株式の連結純資産比率は 18.6%と記載しておりますが、これはみなし保有株式

は含まれておりません。

当期末におけるみなし保有株式の貸借対照表計上額は 128百万円であり、これを加えた政策保有株式

の連結純資産比率は 18.7%となり、20％以内への縮減を達成しております。

以 上